

## **Puls180 Holding ApS**

Hørmarken 1

3520 Farum

CVR-nr. 34904464

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Christoffer Leif Feilberg

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Puls180 Holding ApS  
Hørmarken 1  
3520 Farum

CVR-nr.: 34904464

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Jesper Ottosen, Formand  
Tim Tornerup Jensen  
Jonas Kej Åradsson  
Christoffer Leif Feilberg

### Direktion

Per Kronholm Klintorp

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i virksomheder med fokus på træning og sundhed derunder Puls 180 Farum ApS og Puls 180 ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 904 t.kr. i 2017 mod et underskud på 802 t.kr. i 2016.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende og under forventning. Selskabets ledelse har i 2017 haft fokus på konsolidering og har i denne forbindelse frasolgt koncernens ene underskudsgivende center i Randers. Ledelsen arbejder målrettet mod effektiviseringer og omkostningsbesparelser og forventer et væsentligt bedre resultat i 2018.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(174.684)</b>	<b>167</b>
Personaleomkostninger	2	(417.536)	(709)
Af- og nedskrivninger		<u>(21.556)</u>	<u>(67)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(613.776)</b>	<b>(609)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(107.000)	(150)
Andre finansielle indtægter	3	189.700	231
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(373.003)</u>	<u>(274)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(904.079)</u></b>	<b><u>(802)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(904.079)</u>	<u>(802)</u>
		<b><u>(904.079)</u></b>	<b><u>(802)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.405	10
Indretning af lejede lokaler		7.363	22
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>10.768</b>	<b>32</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	50
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>50</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.768</b>	<b>82</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.258.832	1.725
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.258.832</b>	<b>2.225</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.207</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.260.039</b>	<b>2.225</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.270.807</b>	<b>2.307</b>



## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		937.000	300
Overført overskud eller underskud		<u>(2.357.411)</u>	<u>(1.453)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(1.420.411)</u></b>	<b><u>(1.153)</u></b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		<u>1.987.165</u>	<u>2.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.987.165</u></b>	<b><u>2.000</u></b>
Bankgæld		491.977	736
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.000	31
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.072.400	513
Anden gæld		<u>94.676</u>	<u>180</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.704.053</u></b>	<b><u>1.460</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.691.218</u></b>	<b><u>3.460</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.270.807</u></b>	<b><u>2.307</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	300.000	(1.453.332)	(1.153.332)
Kapitalforhøjelse	637.000	0	637.000
Årets resultat	0	(904.079)	(904.079)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>937.000</b>	<b>(2.357.411)</b>	<b>(1.420.411)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt hele sin virksomhedskapital, og er omfattet af selskabslovens kapitalregler. Ledelsen har i 2017 arbejdet og arbejder fortsat målrettet mod effektiviseringer og omkostningsbesparelser, som vil muliggøre, at driftsresultatet vil være positivt fremadrettet og at selskabets kapitalgrundlag forbedres.

Ledelsen forventer, at virksomhedskapitalen vil være reetableret ved positiv indtjening inden for en kortere årrække. På denne baggrund aflægger ledelsen årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	401.968	680
Andre omkostninger til social sikring	15.568	5
Andre personaleomkostninger	0	24
	<b>417.536</b>	<b>709</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>2</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	189.700	153
Gældseftergivelse o.l.	0	78
	<b>189.700</b>	<b>231</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	373.003	274
	<b>373.003</b>	<b>274</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	172.952	97.462
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>172.952</b>	<b>97.462</b>
Af- og nedskrivninger primo	(162.722)	(75.368)
Årets afskrivninger	(6.825)	(14.731)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(169.547)</b>	<b>(90.099)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.405</b>	<b>7.363</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	200.000
Tilgange	57.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>257.000</b>
Nedskrivninger primo	(150.000)
Årets nedskrivninger	(107.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(257.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Puls180 ApS	Farum	ApS	100,0	(1.635.383)	92.926

## Noter

### **7. Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### **8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Tinglyst virksomhedspant på 1.500 t.kr. med pant i driftsmaterial, indretning af lejede lokaler, goodwill, varelager og simple fordringer med en bogført værdi på 2.259 t.kr. er stillet til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitutter.
